UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-VP
V/v triển khai Quyết định số

882/QĐ-UBND-HC ngày

29/8/2023 của UBND Tỉnh

Đồng Tháp, ngày         tháng 9 năm 2023

                           Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc ngành Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân Y.

Căn cứ Quyết định số 882/QĐ-UBND-HC ngày 29/8/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc c ng bố Danh   c thủ t c hành chính đáp ứng

y u c u triển khai  cung c p Dịch v  c ng trực tuyến t àn tr nh và dịch v  c ng

trực tuyến  ột ph n tr ng tiếp nh n  gi i  uyết thủ t c hành chính tr n Hệ thống

th ng tin gi i  uyết thủ t c hành chính tỉnh Đồng Tháp.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện  ột số nội dung như sau:

1. Triển khai Quyết định số 882/QĐ-UBND-HC ngày 29/8/2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc c ng bố Danh   c thủ t c hành chính đáp

ứng y u c u triển khai  cung c p Dịch v  c ng trực tuyến t àn tr nh và dịch v

công trực tuyến  ột ph n tr ng tiếp nh n  gi i  uyết thủ t c hành chính tr n Hệ

thống th ng tin gi i  uyết thủ t c hành chính tỉnh Đồng Tháp ch  các đối tượng

có liên quan biết  thực hiện (đính kè  Quyết định).

2. Gia  Chánh Văn phòng Sở phối hợp với các đơn vị có li n  uan chịu

trách nhiệ  c ng khai Danh   c dịch v  c ng trực tuyến tại Điều 1  Quyết định

số 882/QĐ-UBND-HC ngày 29/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

the  đúng  uy định về kiể  s át thủ t c hành chính; đẩy  ạnh c ng tác thông

tin  tuy n truyền và đề ra gi i pháp c  thể để thực hiện hiệu  u  việc cung c p

dịch v  c ng trực tuyến  đ   b   số lượng gia  dịch phát sinh hồ sơ trực truyến

đạt tỷ lệ the   uy định.

Đề nghị các đơn vị triển khai  thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như tr n;

- BGĐ Sở (b/c);

- Các phòng chuy n   n thuộc Sở (biết  t/h);

- Website Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T11:43:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T15:52:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T15:52:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T15:52:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!